

# 年度別実績

平成24年4月1日現在

事業年度	公有地取得事業		あっせん事業		土地造成事業		合計	
	面積(m <sup>2</sup> )	事業費(百万円)						
昭和47年度	6,846	268	0	0			6,846	268
昭和48年度	1,662,408	4,759	75,919	300			1,738,327	5,058
昭和49年度	596,252	4,826	68,987	763			665,238	5,589
昭和50年度	343,128	2,420	491,256	1,064			834,384	3,484
昭和51年度	283,466	3,294	32,537	991			316,003	4,285
昭和52年度	153,503	3,039	23,956	861			177,459	3,900
昭和53年度	566,709	2,661	202,580	3,952			769,290	6,614
昭和54年度	18,813	1,828	126,207	3,730			145,020	5,558
昭和55年度	24,709	725	238,894	5,376			263,603	6,100
昭和56年度	366,802	5,652	162,322	5,088			529,124	10,740
昭和57年度	429,338	6,798	483,875	12,521			913,213	19,319
昭和58年度	106,614	2,302	671,987	15,310			778,601	17,612
昭和59年度	48,151	4,116	552,098	20,946			600,249	25,062
昭和60年度	120,263	1,025	547,147	31,401			667,410	32,425
昭和61年度	8,836	144	139,012	8,333			147,848	8,477
昭和62年度	15,958	1,150	138,858	5,353			154,816	6,503
昭和63年度	10,049	1,022	158,235	8,101		69	168,284	9,192
平成元年度	316,426	13,779	134,015	7,040		0	450,440	20,819
平成2年度	354,943	11,740	177,785	9,968		0	532,728	21,707
平成3年度	15,018	1,925	128,948	11,478		168	143,966	13,571
平成4年度	427,066	5,323	186,269	18,948		148	613,334	24,419
平成5年度	772,883	13,247	183,138	14,221		13	956,021	27,481
平成6年度	105,537	5,404	316,175	12,310		36	421,712	17,751
平成7年度	70,417	3,907	100,602	12,707		70	171,020	16,685
平成8年度	58,652	5,483	407,320	18,485		219	465,972	24,187
平成9年度	41,296	7,731	215,924	11,569		6,026	257,220	25,326
平成10年度	28,825	5,826	198,934	18,163		3,878	227,759	27,868
平成11年度	261	900	98,202	10,106		2,678	98,463	13,684
平成12年度	8,700	1,387	88,302	10,462	800,016	5,003	897,018	16,852
平成13年度	0	1,021	133,149	11,302		3,354	133,149	15,676
平成14年度	0	1,077	66,430	7,489	606,339	2,321	672,769	10,887
平成15年度	0	606	201,788	10,040		2,501	201,788	13,147
平成16年度	0	184	126,311	10,888	193,703	1,873	320,014	12,945
平成17年度	0	11	79,343	10,201		1,827	79,343	12,039

平成24年4月1日現在

事業年度	公有地取得事業		あっせん事業		土地造成事業		合計	
	面積(m <sup>2</sup> )	事業費(百万円)						
平成18年度	0	11	1,347,592	13,679		1,964	1,347,592	15,655
平成19年度	0	0	181,047	10,188		1,555	181,047	11,744
平成20年度	0	0	30,243	7,828		1,057	30,243	8,885
平成21年度	0	0	23,171	7,243		525	23,171	7,768
平成22年度	0	0	20,199	6,716		516	20,199	7,232
平成23年度	0	0	34,776	7,745		388	34,776	8,133
合計	6,961,868	125,590	8,593,529	382,864	1,600,058	36,190	17,155,456	544,644